[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 .02.2025  № 28
посёлок 1-го отделения
совхоза "Масловский"

О    внесении    изменений   в данные объекта адресации, расположенного на  территории  Никольского сельского  поселения          Новоусманского            муниципального  района Воронежской области

      В целях актуализации информации содержащейся в ФИАС, в соответствии с  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221, административным регламентом утвержденным постановлением администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 17.10.2023 г. № 266 (в редакции от 28.05.2024 №93) «Об утверждении  административного регламента администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Никольского  сельского поселения   Новоусманского   муниципального   района Воронежской области, администрация Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]       1. Изменить данные в объектах адресации, дополнив их кадастровыми номерами, согласно приложения 1.
       2. Контроль за надлежащим исполнением постановления оставляю за собой.

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                      И.В.МИЛЬГУНОВА

Приложение 1
к постановлению  № 28 от 04.02.2025
	Адрес объекта
	ГАР объекта
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная дом 20б кв.2
	932f43ae-82d9-42f0-9f40-53c5ae56cac9
	квартира
	36:16:1301007:389

image1.jpeg